



تراکتورسازی در مصاف با صدرنشین جدول

از هفته هشتم لیگ برتر فوتبال کشور روز جمعه تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در يك بازي حساس ميزبان تیم ذوب آهن اصفهان است...

از هفته هشتم لیگ برتر فوتبال کشور روز جمعه تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در يك بازي حساس ميزبان تیم ذوب آهن اصفهان است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از تربیت بدنی آذربایجان شرقی، محمدحسین جعفری مدیر باشگاه تراکتورسازی که برای این بازي حضور بیش از 100 هزار تماشاگر را پیش‌بینی کرده است، اظهار امیدواری کرد تیمش با پیروزی در این بازي ضمن انتقام شکست سال گذشته گام بزرگی را برای صعود به رده‌های بالاتر جدول بردارد.

تراکتورسازی در حالی به مصاف حریف می‌رود که در چهار بازي برگزار شده‌اش در تبریز تنها يك بازي مقابل ملوان در حضور تماشاگرانش برگزار کرده است.

روند رو به رشد تراکتورسازی با تساوی بدون گل در گرمای شرجی بوشهر آغاز شده و در ادامه تراکتورسازی در يك بازي خوب خانگی دو بر صفر ملوان را شکست داده است.

اوج کار تراکتورسازی در این فصل پیروزی يك بر صفر بر تیم مدعی و پرمهره استیل آذین در تهران بود تا حتی بازگشت علی کریمی به ترکیب تیم استیل آذین برای شکست تراکتورسازی کارساز نباشد.

تراکتورسازی در حال حاضر با 11 امتیاز در رده پنجم جدول قرار گرفته و خط دفاعی این تیم با دریافت تنها چهار گل تا هفته هفتم بهترین خط دفاعی لیگ برتر را به خود اختصاص داده است.

ذوب آهن اصفهان که هم امتیاز با پرسپولیس تهران در صدر جدول قرار دارد، روز جمعه بازي سختی را پیش رو دارد.

ذوب آهن که در دو فصل گذشته دو نایب قهرمانی را به دست آورده است، امسال در تلاش است به هر نحو ممکن نخستین قهرمانی خود در لیگ برتر را جشن بگیرد.

بازی دو تیم در فصل گذشته در تبریز بدون گل به اتمام رسید اما ذوب آهن در اصفهان موفق شد با گل دقیقه 90 تراکتورسازی را شکست دهد.

بازی تیم تراکتورسازی تبریز با ذوب آهن اصفهان روز جمعه 19 شهریور ساعت 17 در ورزشگاه 70 هزار نفری یادگار امام برگزار خواهد شد.

24 ساعت بعد از این بازي روز شنبه تیم بحران‌زده شهرداری تبریز به مصاف تیم سپاهان اصفهان می‌رود که از قضا این تیم نیز در حد و اندازه‌های خود ظاهر نشده است.

سپاهانی‌ها برای این بازي خانگی سعی به کسب هر سه امتیاز بازي دارند در آن سو شهرداری نیز برای فرار از انتهای جدول به حداقل امتیاز این بازي چشم دوخته تا با امتیاز اصفهان را ترک کند.

میثاقیان قبل از این بازي قول جبران نتایج بد تیمش را داده و امیدوار است شاگردانش در این بازي بتوانند ضمن ارائه بازي خوب نتیجه بهتری را نیز کسب کنند.

شهرداری تبریز با پنج امتیاز در رده هفدهم و سپاهان اصفهان با 9 امتیاز در رده دهم جدول قرار دارند.

تیم شهرداری تبریز با 15 گل زده بهترین خط حمله لیگ برتر و با دریافت 22 گل خورده ضعیف‌ترین دفاع را به خود اختصاص داده است.

بازی شهرداری تبریز با سپاهان اصفهان ساعت 17:15 دقیقه روز شنبه 20 شهریور در اصفهان برگزار خواهد شد.